

---

## NH Collection Helsinki Grand Hansa herätti eloon historiallisen hotellikorttelin

---

*Helsingin ytimen historiallisesti arvokas rakennuskokonaisuus palaa alkuperäisen kaltaiseen loistonsa korkeatasoiseksi hotelliksi, kun NH Collection Helsinki Grand Hansa avasi ovensa vieraille 16. toukokuuta 2024. Hotellitoimintaa operoiva kansainvälinen Minor Hotels saa perinnökseen maineikkaan historian Suomen hotelli- ja palvelukulttuurin edelläkävijyyttä.*

Uuden ylioppilastalon, hotelli Seurahuoneen ja Hansa-talon muodostama kokonaisuus on sijainniltaan vertaansa vailla. Vuonna 1833 perustettu hotelli Seurahuone siirtyi Kaivokadulle, Armas Lindgrenin piirtämään Kalevan taloon vuonna 1914 ja on Suomen pisimpään yhtäjaksoisesti palvellut hotelli. Lindgrenin ja arkkitehti Wivi Lönnin yhdessä suunnittelemassa Osakuntatalossa, eli Uudessa ylioppilastalossa, toimi puolestaan vuosina 1924–1968 hotelli Hansa. Nyt kortteli palaa suurelta osin alkuperäiseen käyttötarkoitukseensa, kun yli satavuotiaat rakennukset on peruskorjattu alkuperäistä kunnioittaen. 224 huonetta ja sviittia käsittävä upper upscale -luokan hotelli, klassista brasserie-tyyliä edustava Hansa Café Bar & Brasserie sekä monipuoliset tapahtuma- ja kokoustilat ovat valmiita toivottamaan kotimaiset ja kansainväliset vieraat tervetulleiksi.

NH Collection Helsinki Grand Hansan pääsisäänkäynti sijaitsee Helsingin ytimessä Ylioppilasaukiolla, vain muutaman minuutin kävelymatkan päässä Helsingin rautatieasemalta ja ostoskeskuksista. Myös Helsingin suosituimmat kulttuurikohteet, kuten Finlandia-talo, Oodi, Kiasma, Ateneum ja Amos Rex ovat lähellä.

Seurahuoneen ja Uuden ylioppilastalon historiallisiin rakennuksiin on pieteetillä kunnostettu 224 korkeatasoista huonetta ja sviittia. Elielinaukiolle avautuva ylellinen 160 neliömetrin kokoinen presidentt sviitti sopii niin majoitus-, edustus- kuin tapahtumakäyttöönkin.

Pääsisäänkäynnin yhteydessä sijaitseva Hansa Café Bar & Brasserie -ravintola tarjoaa kaupunkilaisille ja matkailijoille rennon kohtaamispaikan aamiaisesta yömyssyihin. Ravintola keskittyy edeltäjiensä jalanjäljissä ranskalaisen keittiön klassikoihin, joita on maustettu sesongin mukaisilla, paikallisilla raaka-aineilla. Hansa Cafén terassi Ylioppilasaukiolla avautuu jo täksi kesäksi.

Hotellin kokous- ja juhlatiloissa ovat aikoinaan juhlineet merkkihenkilöt suurruhtinaista marsalkkoihin ja presidentteihin. Seurahuoneen majesteettillinen juhlatila Ballroom, monen merkkihenkilön kantapaikkoihin kuulunut pyöreä Bar Socis sekä yhteensä 700 neliometriä muita kokous- ja tapahtumatiloja luovat upeat puitteet kokouksille, seminaareille, gaaloille ja muille juhlille.

Uuden ylioppilastalon tornin lasikupoliin avautuu syksyllä baari, joka nostaa Helsingin cocktail-tarjonnan uusiin korkeuksiin. Laadukkaiden cocktailien lisäksi Kupoli tarjoaa 360 asteen panoraamanäkymät yli Helsingin kattojen.

Syksyllä avautuu myös hotellin spa-osasto, jossa suomalaisen luonnon hyvää tekevät antimet ja ainekset on koottu sielua ja ruumista hemmotteleviksi hoidoiksi. Kylpylän ja saunaosaston lisäksi vieraiden käytössä on hyvin varusteltu kuntosali.

## NH Collection Helsinki Grand Hansa

NH Collection Helsinki Grand Hansa on korkeatasoinen hotelli, joka yhdistää historialliset puitteet moderniin vieraanvaraisuuteen. Helsingin keskeisimmällä paikalla rautatieaseman ja Ylioppilasaukion välissä sijaitsevassa hotellissa on 224 tyylikästä huonetta. Kaupunkilaisten ja matkailijoiden kohtaamispaikkana aamiaisesta yömyssyyn palvelee ravintola Hansa Café Bar & Brasserie, ja hotellin monipuoliset kokous- ja juhlatilat tarjoavat puitteet myös unohtumattomille tapahtumille. Huikean näköalan ja kaupungin parhaat cocktailit tarjoava Kupoli-baari ja elämyksellinen spa-osasto avautuvat syksyllä 2024. NH Collection Helsinki Grand Hansa on osa kansainvälistä Minor Hotels -hotellyhtiötä.

## NH Collection

NH Collection tunnetaan ainutlaatuisista hotelleista Euroopan, Amerikan ja Lähi-idän pääkaupungeissa. Ketjun korkeatasoisissa hotelleissa on säilytetty uniikki, paikallinen luonne, ja arvolupauksen mukaisesti ne pyrkivät ylittämään tavanomaisen. NH Collection -hotellit on suunnattu matkailijoille, jotka haluavat vierailultaan ainutlaatuisia, luovia ja innovatiivisia elämyksiä.

NH Collection -hotellien henkilökunta kiinnittää huomiota yksityiskohtiin, pyrkien henkilökohtaiseen palveluun, joka saa vieraat palaamaan yhä uudelleen. NH Collection -hotellit tarjoavat inspiroivan ympäristön viettää aikaa ja rentoutua niin liikematkalaisille kuin lomamatkailijoille.

## Minor Hotels

Minor Hotels on kansainvälinen hotelliomistaja, -operaattori ja -sijoittaja, jolla on tällä hetkellä yli 540 hotellia. Yhtiö etsii matkailu- ja palveluliiketoiminnan alalta jatkuvasti uusia mahdollisuuksia. Sen monipuolinen hotelliportfolio tarjoaa monipuolisia elämyksiä erilaisille matkailijasegmenteille.

Anantara, Avani, Oaks, Tivoli, NH Collection, NH, nhow, Elewana, Marriott, Four Seasons, St. Regis, Radisson Blu ja Minor International -hotellien ja hotelliinstitutejensa myötä Minor Hotels toimii 56 maassa Aasian ja Tyynenmeren alueella, Lähi-idässä, Afrikassa, Intian valtamerellä, Euroopassa, Etelä-Amerikassa ja Pohjois-Amerikassa.

Minor Hotelsin tavoitteena on aktiivisesti laajentaa jo olemassa olevia brändejään sekä samalla selvittää strategisten yritysostojen mahdollisuuksia uusilla, lupaavilla markkinoilla. Minor Hotels kuuluu GHA DISCOVERY -kanta-asiakasohjelmaan, joka palkitsee matkailijoita jokaisesta majoittumisesta yli 500 ohjelmaan kuuluvassa hotellissa ja lomakohteessa ympäri maailmaa. Lisätietoja [www.ghadiscovery.com](http://www.ghadiscovery.com).

## Lisätietoa

Annica Holmberg, markkinointi- ja viestintäpäällikkö  
Puh: 040 5610 495  
[ah.holmberg@nh-hotels.com](mailto:ah.holmberg@nh-hotels.com)



[Instagram](#)